כמו כן, כאמור, הגיע דירקטוריון החברה לכלל מסקנה, כי לא צפוי שלחלוקה תהא השפעה מהותית על פעילות החברה במתכונתה הקיימת, לרבות תכניותיה העסקיות.

לאחר החלוקה, העודפים שנצברו בשנתיים האחרונות יסתכמו לסך של כ-16,935 אלפי ש"ח.

מובהר כי חלוקת הדיבידנד כפופה לאישור האסיפה הכללית של בעלי המניות של החברה ברוב רגיל, על פי הוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ותקנון החברה. בהתאם, החברה תפרסם על פי כל דין דוח מידי בדבר זימון אסיפה אשר על סדר יומה, בין היתר, אישור חלוקת דיבידנד.

אזהרה בדבר מידע צופה פני עתיד: המידע הכלול בדוח זה מתייחס לתחזיות ו/או הערכות ו/או מידע אשר הינו בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע כאמור כולל, בין השאר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים עתידיים אשר התממשותם אינה ודאית ואינה בשליטת החברה, והמתבססים, בין היתר, על הערכות ותוכניות של החברה אשר עשויים שלא להתקיים או להתקיים באופן שונה מתכנוני החברה.